
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 248 /2010 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 30 września 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowne na 2010r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157 

poz. 1240) Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy wg załącznika Nr 1, 1a, 2, 2a.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Wójt Gminy Sadowne: 

Zdzisław Tracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2013 r.

Poz. 4799



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 248 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 3 945,00 

 75056  Spis powszechny i inne 3 945,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 945,00 

852   Pomoc społeczna 11 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 8 900,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

8 900,00 

Razem: 15 045,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4799



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 248 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Zmiana w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 3 945,00 

 75056  Spis powszechny i inne 3 945,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 945,00 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 200,00 

Razem: 5 145,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4799



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 248 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 września 2010 r. 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 3 945,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

- 1 046,46 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 1 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 546,46 

 75056  Spis powszechny i inne 3 945,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 376,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55,16 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 82,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 762,99 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

- 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 565,90 

  4430 Różne opłaty i składki - 646,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 6 465,57 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 300,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 118,28 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 118,28 

 80104  Przedszkola  201,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 749,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 650,74 

 80110  Gimnazja 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 070,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 470,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 150,00 

852   Pomoc społeczna 11 100,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 85,57 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85,57 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 8 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 900,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 0,01 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 268,55 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 268,55 

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1,00 

Razem: 15 045,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4799



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 248 /2010 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 września 2010 r. 

 

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 3 945,00 

 75056  Spis powszechny i inne 3 945,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 376,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 55,16 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 85,57 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85,57 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

1 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,00 

Razem: 5 145,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4799


		2013-04-19T14:10:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




